UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LỤC BÌNH

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lục Bình, ngày          tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả tổ chức tuyên truyền công tác PCCC trong dịp

Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Thực hiện Công văn số 428/CAT-PC07 ngày 30/01/2024 của Công an
tỉnh Bắc Kạn về việc đề nghị tuyên truyền an toàn PCCC và CNCH, UBND xã
Lục Bình báo cáo kết quả thực hiện như sau:

I. KẾT QUẢ TRIỂN KHAI

Ngay sau nhận được văn bản hướng dẫn, UBND xã đã ban hành văn bản
số 35/UBND-CA ngày 05/02/2024 của UBND xã Lục Bình về việc đề nghị
tuyên truyền an toàn PCCC và CNCH. Chỉ đạo, triển khai đến 08/08 thôn. Trong
đó tập trung vào công tác tuyên truyền các biện pháp an toàn PCCCC bằng
nhiều hình thức khác nhau, đảm bảo hiệu quả.

II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN

1. Kết quả chung:

- Số thôn đã được tuyên truyền: 08/08 thôn.

- Số hộ gia đình được tuyên truyền: 671/682 hộ.

- Số người được tuyên truyền: 2.719/2.767 người.

2. Kết quả cụ thể:

- Hình thức tuyên truyền qua loa phát thanh:

+ Số thôn có loa phát thanh: 08 thôn.

+ Số lượt phát thanh: 280 lượt.

- Niêm yết trên bảng tin: 00 lượt.

- Phát tờ rơi: 42 tờ/hộ gia đình.

- Đăng tin bài trên mạng xã hội (nhóm zalo, facebook,….): 20 tin.

- Tuyên truyền miệng trực tiếp (nếu có): 02 lượt, trong thời gian 1,5 giờ,
79 người tham gia.

Trên đây là báo cáo về việc tổ chức tuyên truyền công tác PCCC trong dịp
Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 của UBND xã Lục Bình./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- UBND huyện;

- Công an huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Ủy ban MTTQ xã;

- Công an xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VP UBND, Công an xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hậu

		2024-02-07T14:04:47+0700

		2024-02-07T20:51:30+0700

		2024-02-07T20:51:02+0700

		2024-02-07T20:51:02+0700

		2024-02-07T20:51:46+0700